
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      7
      7
-------
      1
   2901
   1180
   1180

Jablonné v Podještědí Liberec
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 2 - OS Pardálové
 1.     Jiří Rýdl                                    55        1.           593
 2.     Jindřich Dráb                                66        2.           471
 3.     Radek Patrák                                 55        3.           410
 4.     Radek Mádlo                                  43        7.           402
 5.     Zdeněk Lusk                                  39        4.           376
 6.     Petr Bába                                    39        5.           356
 7.     Marek Novotný                                46        6.           331

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Petr Sadílek                                 57        1.           198

Volební strana č. 4 - Starostové pro Liberecký kraj a nezávislí
 1.     Hana Balážová                                52        1.           300
 2.     Petr Kopřiva                                 48        2.           246
 3.     Josef Egert                                  56        7.           215

Volební strana č. 6 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Břetislav Ptáček                             57        1.           211

Volební strana č. 7 - ANO 2011
 1.     Ladislav Flegl                               62        3.           269
 2.     Jan Žitný                                    31        1.           194

Volební strana č. 8 - PRO Zdraví a Sport
 1.     Koloman Pál                                  55        3.           283
 2.     Jan Kotyza                                   39        4.           196
 3.     Lukáš Hartman                                41        2.           195

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 2 - OS Pardálové
 1.     Jindřich Dráb                                44        8.           393
 2.     Arnošt Vopat                                 43        9.           306
 3.     Kateřina Amrichová                           38       10.           333
 4.     Petr Fiala                                   44       11.           345

561631 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5.     Pavol Ivan                                   53       12.           345
 6.     Jan Vaněk                                    35       13.           304
 7.     Josef Marček                                 47       14.           294
 8.     Pavel Koreček                                45       15.           325
 9.     Pavel Kolář                                  48       16.           265
10.     Patrik Spurný                                42       17.           275

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Milan Repaň                                  56        4.           172
 2.     Petr Procházka                               51        8.           119
 3.     Josef Pluhař                                 39        5.           115
 4.     Ladislav Psigoda                             57        3.           110
 5.     Lucie Lusková                                36        2.           109
 6.     Marie Pflegerová                             59        6.            87
 7.     František Cabalka                            54        7.            95
 8.     Klára Hartmanová                             36        9.            91
 9.     Tomáš Patrák                                 28       10.            70
10.     Aleš Procházka                               46       11.            83
11.     Eva Šulcová                                  41       12.            61
12.     Jindřich Bába                                67       13.            58
13.     Eva Žirovnická                               58       14.            50
14.     Ludmila Svobodová                            62       15.            70
15.     Jan Ptáček                                   41       16.            52
16.     Hana Hartmanová                              64       17.            69

Volební strana č. 4 - Starostové pro Liberecký kraj a nezávislí
 1.     Vlastimil Faltýnek                           52       11.           197
 2.     Lenka Žuchová                                44        3.           181
 3.     Petra Ehlová                                 52        5.           180
 4.     Marie Truhlářová                             57        4.           144
 5.     Roman Poupa                                  43        6.           155
 6.     Zdeněk Hanzl                                 66        8.           107
 7.     Lucie Kopřivová                              32        9.           120
 8.     Zdenka Poslušná                              63       10.           117
 9.     Marie Hájková                                53       12.            96
10.     Růžena Chodurová                             63       13.            77
11.     Vlasta Dozorcová                             68       14.           131
12.     Ivana Patráková                              53       15.            95
13.     Petra Vacková                                37       16.            88
14.     Nikola Posnerová                             28       17.            80

Volební strana č. 6 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Radek Pecinovský                             33        2.           162
 2.     František Kyselka                            62        3.            89
 3.     František Paluska                            71        4.            78
 4.     Jan Janis                                    30        5.            96
 5.     Jana Binarová                                62        6.            75
 6.     Naděžda Pernerová                            66        7.            99
 7.     Jan Baštýř                                   45        8.            88
 8.     Vladimír Houser                              65        9.            77
 9.     Jaroslav Kříž                                69       10.            74
10.     Alois Pýcha                                  68       11.            69
11.     Josef Houser                                 67       12.            71
12.     Karel Lojín                                  80       13.            70
13.     Václav Čermák                                70       14.            66
14.     Alois Křivský                                76       15.            76

561631 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 7 - ANO 2011
 1.     Jiří Zuzaňák                                 54        2.           163
 2.     Karel Kaufmann                               53        4.           128
 3.     Blanka Toman Macounová                       42        5.           129
 4.     Petr Valenta                                 31        6.           124
 5.     Milan Šles                                   61        7.           108
 6.     Eva Pešková                                  26        8.           120
 7.     Jan Besta                                    32        9.           129
 8.     Lucie Potočková                              49       10.            99
 9.     Lenka Janisová                               28       11.           104
10.     Michal Pešek                                 34       12.           123
11.     Stanislav Nosek                              64       13.           116
12.     Iveta Šlesová                                55       14.            96
13.     David Novák                                  40       15.           136
14.     Kamil Jeřábek                                28       16.           123
15.     Jiří Štichhauer                              62       17.            97

Volební strana č. 8 - PRO Zdraví a Sport
 1.     Marek Holub                                  46        1.           192
 2.     Martin Liebezeit                             44        5.           160
 3.     Radomír Kotyza                               63        6.           147
 4.     Michaela Hofmanová                           26        7.           120
 5.     Aleš Kotek                                   45        8.           127
 6.     Nikola Kučeráková                            29        9.           114
 7.     Ondřej Hofman                                31       10.           120
 8.     Filip Čermák                                 28       11.           157
 9.     Markéta Křížová                              44       12.           111
10.     Hana Brodilová                               37       13.           116
11.     Ivana Kotková Šubrtová                       35       14.           146
12.     Jaromír Hetver                               65       15.           139
13.     Vladimíra Kadečková                          39       16.           107
14.     Zdeňka Hetverová                             52       17.           166

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:    642, hranice:       40,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Irena Hanusová                                    69
              2.    Marcela Dozorcová                                 58
              3.    Ladislava Dozorcová                               81
              4.    Martina Čížová                                    30
              5.    Zdena Hantáková                                   29
              6.    Lucie Paseková                                    31
              7.    Petra Vlčková                                     30
              8.    Milan Jurka                                       35
              9.    Ladislav Nemergut                                 38
             10.    Olga Hanusová                                     31
             11.    Petr Gábor                                        43
             12.    Eva Vildnerová                                    23
             13.    Monika Jágrová                                    32
             14.    Luboš Ježek                                       33
             15.    Michaela Vaňková                                  25
             16.    Michaela Bábová                                   26
             17.    Kamil Hanus                                       28

561631 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 2 - OS Pardálové
Počet hlasů pro stranu:   6124, hranice:      396,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Rýdl                                        593
              2.    Jindřich Dráb                                    471
              3.    Radek Patrák                                     410
              4.    Zdeněk Lusk                                      376
              5.    Petr Bába                                        356
              6.    Marek Novotný                                    331
              7.    Radek Mádlo                                      402
              8.    Jindřich Dráb                                    393
              9.    Arnošt Vopat                                     306
             10.    Kateřina Amrichová                               333
             11.    Petr Fiala                                       345
             12.    Pavol Ivan                                       345
             13.    Jan Vaněk                                        304
             14.    Josef Marček                                     294
             15.    Pavel Koreček                                    325
             16.    Pavel Kolář                                      265
             17.    Patrik Spurný                                    275

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   1609, hranice:      103,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Sadílek                                     198
              2.    Lucie Lusková                                    109
              3.    Ladislav Psigoda                                 110
              4.    Milan Repaň                                      172
              5.    Josef Pluhař                                     115
              6.    Marie Pflegerová                                  87
              7.    František Cabalka                                 95
              8.    Petr Procházka                                   119
              9.    Klára Hartmanová                                  91
             10.    Tomáš Patrák                                      70
             11.    Aleš Procházka                                    83
             12.    Eva Šulcová                                       61
             13.    Jindřich Bába                                     58
             14.    Eva Žirovnická                                    50
             15.    Ludmila Svobodová                                 70
             16.    Jan Ptáček                                        52
             17.    Hana Hartmanová                                   69

Volební strana č. 4 - Starostové pro Liberecký kraj a nezávislí
Počet hlasů pro stranu:   2529, hranice:      162,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Hana Balážová                                    300
              2.    Petr Kopřiva                                     246
              3.    Lenka Žuchová                                    181
              4.    Marie Truhlářová                                 144
              5.    Petra Ehlová                                     180
              6.    Roman Poupa                                      155
              7.    Josef Egert                                      215

561631 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              8.    Zdeněk Hanzl                                     107
              9.    Lucie Kopřivová                                  120
             10.    Zdenka Poslušná                                  117
             11.    Vlastimil Faltýnek                               197
             12.    Marie Hájková                                     96
             13.    Růžena Chodurová                                  77
             14.    Vlasta Dozorcová                                 131
             15.    Ivana Patráková                                   95
             16.    Petra Vacková                                     88
             17.    Nikola Posnerová                                  80

Volební strana č. 5 - Strana Práv Občanů ZEMANOVCI
Počet hlasů pro stranu:     85, hranice:       23,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marek Lučka                                       32
              2.    Miroslav Balog                                    15
              3.    Eva Lučková                                       23
              4.    Jakub Lučka                                       15

Volební strana č. 6 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   1401, hranice:      102,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Břetislav Ptáček                                 211
              2.    Radek Pecinovský                                 162
              3.    František Kyselka                                 89
              4.    František Paluska                                 78
              5.    Jan Janis                                         96
              6.    Jana Binarová                                     75
              7.    Naděžda Pernerová                                 99
              8.    Jan Baštýř                                        88
              9.    Vladimír Houser                                   77
             10.    Jaroslav Kříž                                     74
             11.    Alois Pýcha                                       69
             12.    Josef Houser                                      71
             13.    Karel Lojín                                       70
             14.    Václav Čermák                                     66
             15.    Alois Křivský                                     76

Volební strana č. 7 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   2258, hranice:      145,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Žitný                                        194
              2.    Jiří Zuzaňák                                     163
              3.    Ladislav Flegl                                   269
              4.    Karel Kaufmann                                   128
              5.    Blanka Toman Macounová                           129
              6.    Petr Valenta                                     124
              7.    Milan Šles                                       108
              8.    Eva Pešková                                      120
              9.    Jan Besta                                        129
             10.    Lucie Potočková                                   99
             11.    Lenka Janisová                                   104
             12.    Michal Pešek                                     123

561631 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             13.    Stanislav Nosek                                  116
             14.    Iveta Šlesová                                     96
             15.    David Novák                                      136
             16.    Kamil Jeřábek                                    123
             17.    Jiří Štichhauer                                   97

Volební strana č. 8 - PRO Zdraví a Sport
Počet hlasů pro stranu:   2596, hranice:      167,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marek Holub                                      192
              2.    Lukáš Hartman                                    195
              3.    Koloman Pál                                      283
              4.    Jan Kotyza                                       196
              5.    Martin Liebezeit                                 160
              6.    Radomír Kotyza                                   147
              7.    Michaela Hofmanová                               120
              8.    Aleš Kotek                                       127
              9.    Nikola Kučeráková                                114
             10.    Ondřej Hofman                                    120
             11.    Filip Čermák                                     157
             12.    Markéta Křížová                                  111
             13.    Hana Brodilová                                   116
             14.    Ivana Kotková Šubrtová                           146
             15.    Jaromír Hetver                                   139
             16.    Vladimíra Kadečková                              107
             17.    Zdeňka Hetverová                                 166

........................................17:36 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Pastorková Daniela

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Krejbichová Gabriela

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

561631 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Jablonné v Podještědí Liberec
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   17244               Počet volených členů zastupitelstva: 17

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Česká str.sociálně demokrat.        642   17      17244,00            3,72
č. 2 - OS Pardálové                       6124   17      17244,00           35,51
č. 3 - Občanská demokratická strana       1609   17      17244,00            9,33
č. 4 - SLK,NK                             2529   17      17244,00           14,66
č. 5 - Strana Práv Občanů ZEMANOVCI         85    4       4057,41            2,09
č. 6 - Komunistická str.Čech a Moravy     1401   15      15215,29            9,20
č. 7 - ANO 2011                           2258   17      17244,00           13,09
č. 8 - PRO Zdraví a Sport                 2596   17      17244,00           15,05

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      OS Pardálové
      Občanská demokratická strana
      SLK,NK
      Komunistická str.Čech a Moravy
      ANO 2011
      PRO Zdraví a Sport

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            6124,00     2 - OS Pardálové                  
   2.            3062,00     2 - OS Pardálové                  
   3.            2596,00     8 - PRO Zdraví a Sport            
   4.            2529,00     4 - SLK,NK                        
   5.            2258,00     7 - ANO 2011                      
   6.            2041,33     2 - OS Pardálové                  
   7.            1609,00     3 - Občanská demokratická strana  
   8.            1531,00     2 - OS Pardálové                  
   9.            1401,00     6 - Komunistická str.Čech a Moravy
  10.            1298,00     8 - PRO Zdraví a Sport            
  11.            1264,50     4 - SLK,NK                        
  12.            1224,80     2 - OS Pardálové                  
  13.            1129,00     7 - ANO 2011                      
  14.            1020,66     2 - OS Pardálové                  
  15.             874,85     2 - OS Pardálové                  
  16.             865,33     8 - PRO Zdraví a Sport            
  17.             843,00     4 - SLK,NK                        

Volební strana                       Mandáty

561631 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 2 - OS Pardálové                       7
 3 - Občanská demokratická strana       1
 4 - SLK,NK                             3
 6 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 7 - ANO 2011                           2
 8 - PRO Zdraví a Sport                 3

........................................17:36 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Pastorková Daniela

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Krejbichová Gabriela

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

561631 - str. č. 8


